
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA ín9- Hlaváčková 

1 2 -04- 2013
G A,D, D . Aí

GD . Oj

i

A
ARCADIS Geotechnika a.s. 
Geologická 4

152 00 Praha 5

C
Na doručenku
Datum 
26.3. 2013

čj.Váš dopis zn.
OMI/OBJ/076/10

Vyřizuje / linka
Ing. Váňová / 4542MHMP/230091 /2013 

OMI/1760 /2013

Dodatek č. 1 k objednávce
ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění 

pro stavbu č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba ( části B- hloubený tunel), 
B.l - hydrogeologický monitoring

Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 Sb., 

kterým se mění zákon C. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013. Touto změnou 
dochází ke zrušení původních sazeb DPH ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení odpovídajícími sazbami 
ve výši 21% a 15%.
Původní 20% sazba uvedená v této objednávce se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

Cena díla a platební podmínky:

cena celkem 
vfi. DPHCena bez DPH DPH 20% DPH 21%

Původní cena dle 
objednávky z 5.2.2010 1 796 380,00 359 276,00 2 155 656,00
Uhrazeno se
zdanitelným plněním 
do 31.12.2012 1 035 560,00 207 112,00 1 242 672,00
Zbývá k úhradě 760 820,00 159 772,20 920 592,20
Nová cena celkem 
Kč ve vazbě na 
změnu DPH 1 796 380,00 207112,00 159 772,20 2 163 264,20

Doba plnění:
Doba plněni se prodlužuje na nový termín do 30.4.2015.

Ostatní ujednáni původní objednávky se nemění 1

Ing. Jan Beránek 
ředitel odboru

CO: OMI01, VIS a.s.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 1 10 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 11, fax 236 007 027 
e-mail: omi@praha.eu

mailto:omi@praha.eu

